São José do Rio Pardo, 06 de agosto de 2019.

Ilmo. Sr.

João Luis Soares da Cunha

MD Presidente do(a) PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro

Rua Campos Salles, 820

São José do Rio Pardo/SP

Prezado(a) senhor(a),

De acordo com o Art. 2º da Lei Federal nº 9.452, de 20 de março de

1997, vimos pela presente comunicar, o recebimento de recursos provenientes de órgãos

públicos federais, a saber:

ORIGEM / PROGRAMA DATA VALOR

Distribuição Federal (Merenda Federal) 05/07/2019 13.008,00

Recapeamento Ruas Bairro da Cidade 10/07/2019 49.170,00

Distribuição Federal (CIDE) 10/07/2019 14.398,75

Distribuição Federal (FUNDEB) 10/07/2019 333.134,01

Distribuição Federal (FPM) 10/07/2019 831.501,44

Distribuição Federal (ITR) 10/07/2019 305,77

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 10/07/2019 9.970,68

PNATE Transporte Escolar 10/07/2019 11.781,55

Distribuição Federal (FUNDEB) 16/07/2019 156.007,19

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 16/07/2019 10.434,97

FNDE Sal. Educação 16/07/2019 164.386,03

Saúde (Gestão SUS) 17/07/2019 240.605,89

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 19/07/2019 6.308,99

Distribuição Federal (INCRA) 19/07/2019 3.101,41

Distribuição Federal (FUNDEB) 19/07/2019 16.538,59

Distribuição Federal (FPM) 19/07/2019 299.424,64

Distribuição Federal (ITR) 19/07/2019

3.101,41

Distribuição Federal (CFM) 19/07/2019 627,54

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 23/07/2019 8.402,99

Distribuição Federal (FUNDEB) 23/07/2019 230.132,40

Distribuição Federal (ITA) 23/07/2019 748,81

Distribuição Federal (Fundo Especial) 30/07/2019 45.957,45

Distribuição Federal (FUNDEB) 30/07/2019 579.389,66

Distribuição Federal (FPM) 30/07/2019 829.819,18

Distribuição Federal (ITR) 30/07/2019 157,24

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 30/07/2019 101.754,28

Distribuição Federal (CFH) 31/07/2019 108.724,34

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 31/07/2019 1.061,93

PNATE Transporte Escolar 31/07/2019 11.781,55

Bloco Programa Bolsa Família 31/07/2019 7.013,48

Saúde (Custeio SUS) 05/08/2019 1.025.879,66

Sem mais, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Angela Maria Mantovani Rueda

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – SP

PRAÇA DOS TRÊS PODERES Nº 01 – CENTRO

CEP  -  13720-000